

KR Handel ApS
Knudmosevej 27
7400 Herning
CVR-nr. 29244561

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2019

Dirigent



Navn: Ronald Kristensen Smedegaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KR Handel ApS
Knudmosevej 27
7400 Herning

CVR-nr.: 29244561

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Ronald Kristensen Smedegaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb, salg og udleje af maskiner samt salg af betonvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 475 t.kr. mod et overskud på 35 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse anser resultatet som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er efter årets overskud negativ med 177 t.kr., og selskabet er således omfattet af selskabslovens regler omkring kapitaltab. Det forventes, at kapitalen kan reetableres gennem indtægter de kommende år.

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet, og det er ledelsens forventning, at der er tilstrækkelig likviditet til, at driften kan fortsætte. Selskabets anpartshaver har givet tilsagn om at sikre yderligere likviditet til rådighed for selskabet, hvis det bliver nødvendigt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		715.424	277.798
Personaleomkostninger	2	(91.428)	(106.466)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(114.048)</u>	<u>(99.643)</u>
Driftsresultat		509.948	71.689
Andre finansielle indtægter		14.757	12.267
Andre finansielle omkostninger		<u>(50.076)</u>	<u>(49.084)</u>
Årets resultat		<u>474.629</u>	<u>34.872</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>474.629</u>	<u>34.872</u>
		<u>474.629</u>	<u>34.872</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		2.456.807	2.341.076
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.631	0
Materielle anlægsaktiver	4	2.475.438	2.341.076
Anlægsaktiver		2.475.438	2.341.076
Fremstillede varer og handelsvarer		467.400	502.400
Varebeholdninger		467.400	502.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		516.281	87.000
Andre tilgodehavender		92.024	1.077.267
Tilgodehavender		608.305	1.164.267
Likvide beholdninger		1.011.444	323.933
Omsætningsaktiver		2.087.149	1.990.600
Aktiver		4.562.587	4.331.676

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.177.387)</u>	<u>(1.652.015)</u>
Egenkapital		<u>(177.387)</u>	<u>(652.015)</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		12.000	12.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.541	3.990
Anden gæld		<u>4.725.433</u>	<u>4.967.701</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.739.974</u>	<u>4.983.691</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.739.974</u>	<u>4.983.691</u>
Passiver		<u>4.562.587</u>	<u>4.331.676</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	1.000.000	(1.652.016)	(652.016)
Årets resultat	0	474.629	474.629
Egenkapital ultimo	1.000.000	(1.177.387)	(177.387)

Noter

1. Going concern

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet, og det er ledelsens forventning, at der er tilstrækkeligt likviditet til, at driften kan fortsætte. Gæld til selskabets anpartshaver udgør pr. 31.12.2018, 4.642 t.kr., svarende til 98% af selskabets samlede gældsforpligtelser. Selskabets anpartshaver har givet tilsagn om, at sikre yderligere likviditet til rådighed for selskabet, hvis dette bliver nødvendigt.

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	89.934	104.027
Andre omkostninger til social sikring	1.494	2.439
	91.428	106.466
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

	2018	2017
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	114.048	110.943
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(11.300)
	114.048	99.643

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.285.917	44.300
Tilgange	227.709	20.701
Kostpris ultimo	3.513.626	65.001
Af- og nedskrivninger primo	(944.841)	(44.300)
Årets nedskrivninger	(111.978)	(2.070)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.056.819)	(46.370)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.456.807	18.631

Noter

5. Eventualforpligtelser

Ingen.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
